[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

От    25.12.2019 г.                                                                      №18/5
станица Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 26 июня 2012 года №111/38 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Владимирского сельского поселения  Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края статьи 26 устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района  Р Е Ш И Л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Владимирского сельского поселения от 26 июня 2012 года №111/38 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района»:

-приложение №1 к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции (прилагается);

-приложение №2 к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции (прилагается);

2.Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в сети Интернет

3. Считать утратившим силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 20.12.2018 года № 203/63«О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 26 июня 2012 года №111/38 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района»

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).

5.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

А.П.Садовский
Приложение № 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Наименование должности
	Размер

 должностного
оклада

(рублей в  месяц)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(количество
должностных
окладов)

	Заместитель главы администрации
	7642
	3,0

	Начальник отдела
	6897
	2,8

	Главный специалист
	5824
	2,8

	Ведущий специалист
	5186
	2,6

	Специалист I категории
	4404
	2,4

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова

Приложение № 2

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района

РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Классные чины
	Размер оклада за классный чин
(рублей в месяц)

	3 класса
	2 класса
	1 класса

	секретарь муниципальной службы
(младшая группа)
	866
	1010
	1154

	референт муниципальной службы
(старшая группа)
	1297
	1441
	1729

	советник муниципальной службы
(ведущая группа)
	1800
	2015
	2227

	муниципальный советник
(главная группа)
	2519
	2665
	2880

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова